



# ס הנוצרי של תקווה

תנו לנו לאהוב אחד את השני כפי שזה אהב אותנו!

אנחנו עם אחד ב ה קשר של אהבה



## רק האהבה תישאר !

### 2 - הכנסיות הנוצריות

#### 2 - 2 - אם הספיריטואליות הנוצרית היא של טבע יותר טובות לאחד הדתות האחרות, מדוע זה לא משיג כל תוצאות יותר טובות

זה לא בגלל התהליך שפותח לרשותו של כל אחד הוא גבוה יותר, הוא משמש היטב. בגלל זה, יש אנשים שאומרים כי 'האויב', נקרא גם השטן, המאסטר של הטבע החייתי שלנו, לתקוף אותם יותר, שכן יש לו יותר מה להפסיד מסביבה רוחנית אלוהית, כי מסביבה של ש בשריו אשר הוא האדון. זה לא בסדר לגמרי, אבל לא תירוץ, כי אם הרצון של אלה שרוצים ללכת אחרי אלוהים הוא רשמי, האויב היא תמיד עבודה איזה טעות, שלה תבוסות המגישה מדרגות כדי שלנו לצמיחה הרוחנית. מקם את עצמך כקורבן של האויב של נשמותינו, משמש למעשה כדי להצדיק חוסר היעילות שלנו באי הידעיה להשתמש מלב אל לב עם אלוהים לעשות את רצונו ולא שלנו, אבל גם כדי לקדם את השטן, ש עשוי להיחשב ככזה, גדול או לפחות שווה לאלוהים.

קל לומר במילים לעשות רצונו של אלוהים, אבל לא לפעול כי במראה הברשים פשוט של נוצרי טוב. ובכך לערער את אחד שאנחנו מנסים לקדם. לכן מי שמקדם אומר לייצג אלוהים, כפי שעושה הכנסייה באופן כללי ובמיוחד בכל כנסייה נוצרית בקלות יכולה להכפיש את אלוהים ו הלא כמוצדק בעיניו של הרוב. יותר קרוב אנחנו באים אכן "אופי" האמיתי של אלוהים, יותר אנו עלולים לפגוע באמינותו; לא בגללו, אלא של יומרנות שלנו.

אלה התימרות זה כבר נמצאים בטבע הברשים שלנו, אשר נותן לנו את הרושם שאינטלקטואלי יכול לעשות בדיוק כמו גם, שאנחנו זה, או לא, עם הטבילה של רוח הקודש, וכל מה שאיך להתמודד עם זה מלמד אותנו את רוח הקודש עצמו. זה הבלבול של יכולות הניתוח האינטלקטואלי שלנו, יחד עם כל רצון הטוב שלנו, והטבע הרוחני שלנו עצמו. ניסיון להפעיל את ההיגיון הרוחני מן ההיגיון

הבשרים, הוא מנסה לקרוא דיסק ויניל 33 הקפות על ידי שחקן CD או להיפך. ללא טבילתו של רוח הקודש, זה אכן בלתי אפשרי להיכנס לוגיקה חדשה זו, הסיבה עבורו הכנסיות הנוצריות אשר לא מלמדים את טבילת רוח הקודש על כל המשתתפים, אלא רק על המשרת המשרתים ממשלה, לשמור על הכנסייה כל נשלטים ממד הבשרים פחות או יותר קשות.

רק אנשים המבקשים באופן אינטואיטיבי אלוהים בצורה של לב אל לב, יקבלו את המתנה הזו של רוח הקודש, לפעמים בלי לדעת על כך, אשר יגרום כמעט באופן בלתי נמנע האלילים של שר של אלוהים או ההפך, בסכסוך. גישה זו מובילה לדילול של רוח הקודש לטובת נפש הבשרים, גם אם זה טוב הישאר בשיווי משקל ולא ליפול לשום עודף. למזלם של האנשים האלה, אנחנו יכולים לומר בודאות שאלוהים אינו מצפה האדם שילמד על קיומה של הטבילה של רוח הקודש ל לתת לו, אם זה בכנות מכיר את ישו כ אישי מושיע ואדון של חייו.

זה חוסר החינוך הוא לא טוב, אבל יש יותר גרוע: זה הוראה, או אפילו רק מצביע על כך שהטבילה של רוח הקודש היא מטרה בפני עצמה, כאילו הטבע הישן שלנו הפך באופן מיידי בטבעו של אלוהים, ושיותר רוח הקודש אז הייתי עוברת בממד כמעט גבוה יותר זה את אחרים. זוהי אי ידיעה של עצמנו שמוביל פירושים כאלה. אם רוח הקודש פולש כנראה בכל גודל של ה מוח קטן של ההלב שלנו, הטבילה ברוח הקודש, מביא באופן זמני את מה שנקרא בדרך כלל אש או את השמחה האהבה הראשונה, אם כי חיונית, פתיחות לשכתב פחות או יותר של נפש הבשרים שנבנו מראש ב את במוח, כדי להביא את האיזון הרצוי על ידי אלוהים.

זה נכון כי הטבילה של רוח הקודש היא מטרה בפני עצמה, מי מקבל את זה בתנאים של השודד על הצלב, אך הוראה זו הופכת כמעט של כפירה, לפחות הפיתוי חזק של האויב, ל מי מקבל את טבילת רוח הקודש בחייו, לעבודה לאמונה, לעמוק כמו חידוש אפשרי של רוח של הטבע אנושי, שנבנה ו לבנות במוח.

זה מסוכן וכמעט פלילי ללמד גרייס של רוח הקודש בצורה של עליונות נוצרית, שמובילה את האדם למאמין להגיע, לפני מ לעזוב. זה בשלב זה כמי נתן סיבה לחינוך המהווה מיזוג של שני מצבים הפוכים, כפי שניתן על מותו של השודד על הצלב ואת החיים של כל יום, ישתמש את שם ה' לשווא, ויהפוך אשם כלפי המצווה השלישית של אלוהים. זה כאילו ללחוץ על הראש של התינוק באמבטיה שלו, להוביל אותו בלבול בין האמונה ו את יומרנות, תשוקת הבשרים ורצונו של אלוהים, גאווה ואת עליונותו של אלוהים, הוא כמו לגזול

תהילה לאלוהים. כמובן, אלוהים תמיד יהיה שם, כדי לנסות לפתוח את העיניים לאדם כנה אשר נופל לתוך השגיאה, אבל שניתן למנוע מלחמות רבות והעדויות רע. האסון הוא בהחלט לא גדול מדי, כאשר היא מופנית לגברים לא ידוע, אבל יכול להיות המקור של אסונות רבים, אם הוא ממוען אדם חלש שכוחם נהדר ב אומות העולם.

רוח הקודש היא לעולם לא בליבנו כדי להפגין את עליונות שלנו על גברים אחרים, הגישה כי ישוע שהיה לא על פני כדור הארץ, אלא להפך כדי לעזור לנו להתגבר על טעויות הבשרים שלנו עם רכות ואמת. זהו חסד נוסף שניתן על ידי אלוהים לאדם, כדי שנוכל להיכנס לעצם טבעו של אלוהים של שלוה ואהבה. לאחר כל שלב של אמונה שגורמת לנו הזוכה של הטבע הישן שלנו, אנו לגלות, את עצמנו, כי החוק של אלוהים, ביחס כי ניצחנו, ממוקמים אז "שלו" נצחון בחלק התחתון של הלב שלנו, על פי פלא של תחושה טובה שהופכת להיות ברור.

אלוהים רוצה אותנו לחלוק בתהילה שלו, אלא עם ענווה בלבד.

אין ספק שיש לך הבין מבלי לומר, אם את עליונותו של המשיח לא לעתים קרובות הדגישה, בהשוואה לדתות אלילים או הבשרים הוא בגלל שחצנות שלנו וגאוותנו כך, דהיינו, של הטבע האנושי שלנו. לכן, אנשים שפועלים עם נכסים הרבה פחות מאשר אנחנו לפעמים להשיג תוצאות טובות יותר, כי הם מונעים לעיתים קרובות ע י גמול הבשרים.

**מי ייתן ואלוהים יסלח לנו!**